令和２年６月 12日
宿泊事業者 各位

美 作 国 観 光 連 盟
会 長 萩 原 誠 司

美作国観光連盟「宿泊クーポン＆お買物券 de お得にWelcome キャンペーン」
の実施に伴う制度参加のご案内

平素より、美作国圏域の観光振興にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。
美作国観光連盟は、岡山県北地域の観光を盛り上げようと県北 10市町村で構

成している団体です。
当団体におきまして、この度の新型コロナウイルス感染症により大幅に落ち

込んだ観光需要を回復させるために、岡山県民を対象とした誘客キャンペーン
を実施することといたしました。
つきましては、是非、貴社にも当キャンペーンにご参加いただき、誘客推進に

ご活用いただければと思い、ご案内させていただきました。
別紙として事業概要、並びに参加申込書を添付しておりますので、参加を希望

される場合は、下記のとおりお申込みください。
皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．名称 美作国観光連盟「宿泊クーポン＆お買物券deお得にWelcomeキャンペーン」
（略称：美作国ウエルカムキャンペーン）

２．制度概要 別紙をご覧ください。
３．申込書提出先

津山市 観光振興課 宛
〒７０８－８５０１ 岡山県津山市山北５２０
TEL：0868-32-2082 FAX：0868-32-2154
E-Mail：kankou@city.tsuyama.lg.jp

４．提出方法
郵送、FAX、又はメールにてご提出ください。

５．提出締め切り
令和２年６月 26日（金）

６．制度についてのお問合せ
美作国観光連盟事務局 担当：濱田
〒707-8501 岡山県美作市栄町 38-2（美作市商工観光課内）
TEL：0868-72-6693 FAX：0868-72-8094
E-Mail：info@mimasakanokunikankou.jp

写

美 作 国 観 光 連 盟

「宿泊クーポン＆お買物券 deお得に Welcome キャンペーン」

参 加 申 込 書（宿泊施設）

当該キャンペーンの趣旨に賛同し、参加します。

なお、美作国観光連盟が定める対象外店舗には該当しないことを宣言します。

施設情報

★印は取扱宿泊施設を紹介するリストに記載しますので、必ずご記入ください。

屋 号

代表者氏名

担当者氏名

住 所
〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-Mail

施設紹介文（★）

（50 字以内）

美作国観光連盟
宿泊クーポン＆お買物券 de お得にWelcomeキャンペーン
フローチャート（宿泊施設）

参加申込

•本事業への参加を希望される場合は、参加申込書を所定の窓口にご提出くだ

さい。

ＰＲ
•宿泊クーポンを活用した誘客活動をお願いします。

予約受付時

•クーポンの案内、利用の有無の確認、使用条件の確認（岡山県民限定、等）

事前準備

•お買物券のデータを送付するので、宿名を入力して印刷、押印(担当者印可)

•予約時に利用の旨の申出があった場合は、お買物券に氏名を記入しておく。

チェック

イン

•クーポンの提出があった場合、クーポン記載の氏名と宿泊者の氏名が一致し

ているか確認（本人しかご利用いただけません。）

•岡山県在住者限定なので、身分証明書（運転免許証等）で確認する。

•上記の条件を満たしていれば、お買物券（氏名記入）を渡してください。

会計時

•会計時にクーポン券分3,000円を割り引いた金額で宿泊者へご請求ください。

•事前決済の場合は、現金で3,000円のキャッシュバックをお願いします。

請 求

•任意の期間で利用されたクーポン券を取りまとめて、美作国観光連盟事務局

へ請求書と一緒に送付してください。

•事務局に到達した日から、原則１週間以内に指定の口座に入金いたします。

※おつりは出ません。 ※おつりは出ません。

/ /

利用できる店舗はこちら　→ 利用できる店舗はこちら　→

※おつりは出ません。 ※おつりは出ません。

/ /

利用できる店舗はこちら　→ 利用できる店舗はこちら　→

ご利用金額 ご利用金額

 □ 500円
 □ 500円未満(　　　　    　　円）

 □ 500円
 □ 500円未満(　　　　    　　円）

使用期間：R2.7.1（水）～R2.8.1（土） 使用期間：R2.7.1（水）～R2.8.1（土）

ご利用者様氏名 ご利用者様氏名

発行（宿泊施設） 発行日 発行（宿泊施設） 発行日

印　　　 印

※コピー厳禁 ※コピー厳禁

ご利用金額 ご利用金額

 □ 500円
 □ 500円未満(　　　　    　　円）

 □ 500円
 □ 500円未満(　　　　    　　円）

使用期間：R2.7.1（水）～R2.8.1（土） 使用期間：R2.7.1（水）～R2.8.1（土）

ご利用者様氏名 ご利用者様氏名

発行（宿泊施設） 発行日 発行（宿泊施設） 発行日

印　　　 印

※コピー厳禁 ※コピー厳禁

お買い物券（美作国観光連盟） お買い物券（美作国観光連盟）

\500 \500

お買い物券（美作国観光連盟） お買い物券（美作国観光連盟）

\500 \500

QR QR

QR QR

サンプル